
2dc6de30-d9bb-ec11-9508-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 51/2022

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2022 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583) oraz art. 
30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 40.862 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 40.862 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 40.862 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 40.862 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 54.406.206 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 49.979.187 zł,

b) dochody majątkowe: 4.188.519 zł;

2) wydatki budżetowe: 60.281.432 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 52,072,222,46 zł,

b) wydatki majątkowe: 8.188.409,54 zł.

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 5.875.226 zł zostanie pokryty przychodami z:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie – 2.868.731,00 zł;

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie – 3.006.495,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta  Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 8 kwietnia 2022 r,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 539 480,00 166,00 2 539 646,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 526,00 166,00 692,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

526,00 166,00 692,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 704,00 40 496,00 75 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 704,00 40 496,00 75 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 704,00 40 496,00 75 200,00

855 Rodzina 9 173 454,00 200,00 9 173 654,00

85503 Karta Dużej Rodziny 306,00 200,00 506,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 200,00 500,00

Razem: 54 365 344,00 40 862,00 54 406 206,00

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta  Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 8 kwietnia 2022 r,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 419 326,00 166,00 5 419 492,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 72 526,00 166,00 72 692,00

3110 Świadczenia społeczne 72 516,00 163,00 72 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 3,00 13,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 219 121,00 40 496,00 259 617,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 72 704,00 40 496,00 113 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 72 704,00 40 496,00 113 200,00

855 Rodzina 9 539 865,00 200,00 9 540 065,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 200,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 170,00 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30,00 30,00

Razem: 60 240 570,00 40 862,00 60 281 432,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta  Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 8 kwietnia 2022 r,

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2022 ROK    - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 934 869,00 166,00 935 035,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 526,00 166,00 692,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

526,00 166,00 692,00

855 Rodzina 9 090 300,00 200,00 9 090 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 200,00 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 200,00 500,00

Razem: 10 139 871,00 366,00 10 140 237,00

Strona 1 z 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 934 869,00 166,00 935 035,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 526,00 166,00 692,00

3110 Świadczenia społeczne 516,00 163,00 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 3,00 13,00

855 Rodzina 9 090 300,00 200,00 9 090 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 200,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 170,00 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30,00 30,00

Razem: 10 139 871,00 366,00 10 140 237,00

Strona 1 z 1


